К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» ноября 2020 г.						                                    № 7
О прекращении полномочий  Временно исполняющего
обязанности  Главы администрации
сельского поселения  «Село Кудиново»
в связи с истечением  срока контракта

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
      Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

	1.Прекратить полномочия Временно исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Кудиново»  Старцева Дмитрия Николаевича  09 ноября 2020 года в связи с истечением срока контракта в соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
	2.Поручить Главе муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»  Игнатову Д.В.  расторгнуть контракт от 20.03.2020, заключенный с Старцевым Д.Н. в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
	3. Произвести расчет заработной платы.
	4. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»                                                    Д.В. Игнатов